
TSKRP007QEJR
TV

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a s. se sídlem Řásnovka 770/8,110 00

Praha 1, IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupen Ing. Janem Machalou ředitelem Úseku služeb veřejnosti

a HMP-TSK hl. m. Prahy, Řásnovka 770/8, 1 1 0 00 Praha 1 ,

č. ú.: bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "půjčitel")

a

IČO: 00064467 DIČ: CZ00064467Městská knihovna v Praze

zapsán v registru ekonomických subjektů ČSÚ
sídlo: Mariánské náměstí 1, 110 00 Praha 1

zastoupen : Vanda Fritschová, vedoucí oddělení mobilních služeb na základě plné moci z 5.8.2021

bankovní spoj.:

ID datové schránky: bxis3ja

(dále jen "vypůjčitel")

uzavírají tento

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o výpůjčce č. 9/17/361/0007
uzavřené podle § 2193 a následujících občanského zákoníku

Článek I. Předmět Dodatku

1) Po vzájemné dohodě uzavírají obě smluvní strany tento Dodatek k výše uvedené smlouvě o

výpůjčce, kterým se mění:

II komunikace

I pozemek ...

□ doba výpůjčky uvedená v ČI. II. odst. 2) výpůjční smlouvy a to:

původní termín: od

nový termín: od ...

□ rozsah předmětu výpůjčky:

původní výměra: ......

nová výměra: .......

Změna předmětu výpůjčky je blíže graficky specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku, která

tvoří jeho nedílnou součást.

□ následující skutečnosti, uvedené v ČI ........................

...v Praze .., pare. č.....k. ú.:

v Praze .., pare. č.....k. ú.:

do

do

Sa)
původní příloha č. 2 Smlouvy o výpůjčce z dodatku č.2 a č.3 pro období od 30.8.2021

aktualizuje dle přílohy tohoto Dodatku.

Aktualizace zahrnuje kompletní seznam vyhrazených stání pro pojízdnou knihovnu

/bibliobus/ s určením dnů pro všechna vyhrazená stání v uvedeném období.

aa)
k 30.8.2021 se ruší tj. ukončují tyto tři vyhrazená stání pro pojízdnou knihovnu:

Mapa č.4 Bryksova, Černý Most č. pare. 232/691
Mapa č.8 Na Zámkách, Čimice č. pare. 1103/1
Mapa č.5 Rožmberská, Kyje č. pare. 2688/1

Svislé i vodorovné dopravní značení je v majetku vypůjčitele, proto ho odstraní na své

náklady a příslušnou komunikaci uvede do původního stavu.



aaa)
k 30.8.2021 se ruší hodinová časová omezení pro všechna vyhrazená stání pojízdné

knihovny. Vypůjčitel toto bude řešit v Rozhodnutí o zvi. užívání komunikace, popř. dalších

povolení, v součinnosti s příslušnou Městskou částí.

2) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je: žádost vypůjčitele

Článek II. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní články Smlouvy o výpůjčce, tímto Dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají beze

změny.

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany

prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

3) V případě ustanovení smlouvy, která obsahují variantní řešení, se označená varianta považuje za

variantu smluvními stranami dohodnutou, na ostatní neoznačené varianty se pohlíží tak, že nebyly

dohodnuty.

4) Dodatek byl vyhotoven v 5 autorizovaných stejnopisech, z nichž 3 stejnopisy obdrží půjčitel a 2

stejnopisy vypůjčitel.

5) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pro nabytí účinnosti

dodatku a zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv, se použijí

přiměřeně příslušná ustanovení Smlouvy o výpůjčce. Podléhá-li tento dodatek zveřejnění

v registru smluv, zajistí toto půjčitel.

2 3 . 08 . 20212 3.08.2021V Praze dne V Praze dne

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

Hl. m. Praha zastoupené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Městská knihovna v Praze



Příloha č.2 k dodatku č.4

VS 9/17/361/0007

MÍSTA ZÁBORŮ STÁNÍ BIBLIOBUSU od 30.8.2021

termínč. mapy Lokalita, katastr, území

č. pare. 1832/6 lichá středaDoupovská, Hostivař1.

č. pare. 523/628 sudý čtvrtekRavennská, Horní Měcholupy2.

sudé úterýKarlínské nám., Karlín č. pare. 8226.

č. pare. 801/1 liché pondělíSokolovská, Karlín7.

č. pare. 3275/6,

sudé úterýJihlavská, Michle9. 3308

Butovická, Jinonice liché úterýč. pare. 20210.

č. pare. 1934/1Podolská, Podolí lichý čtvrtek11.

č. pare. 3124/39Na Mlejnku, Braník sudý pátek12.

3



:r
109 i r l

7

CL
Dto
O
Q

<

CL
O
X

1818/166



523/801

523/264

"0T2832

ravennská
NN5376 5

<

tt>
523/248 .0/0

m>'
z
z

01 :Í823

co
h-
co
to

00
52:.®

Z

u/
>

O

523/886

O

Z
LU

>

584/2

i

196/1
JÍ556,

196/3



Ríj

263/24

264/22

392 2

■i i JU4/.

3&M44428/1 1
36e\

•

362/3l

\ ’ 362/5
1i. ,

3 v~a
i 367361 363359

\



763/4

J ■i80012
100128

693/139

5
2
o>4/3

O

o
co

tfOf/j64/2 Příloh* í, i ho smlouvě ě.:

v,

lLah(?/b

1

1:500
Í i



JSsq/14 ■■ :
616/2E

/

290/1 5

141
'25 617/3; 3

&

s290/7

rt
414772

X
iioí O

3462
227/2

■
405/32

/27

t4 19; ■-

227/3

413/34
113/29

22712

22 10
42

oo
O)
co O) 1
CT>227/4 O I

1 CM

2■ 122/31 422/3

Z
4- 19: 3

3G08

2 32
310/S

310/1 30

227/5

I
4 24/33 122

424/38

227/9

i4 El

W/13
"J 426/35

7/6 M

426/4 Y
2 ?6;

~

jffá/6
3Sof

Příloha ř. 1 ke anvlímví í.:

22 01 1

žadatel

/
27/7 ■

-106/37 506/41 /■$1 0/1 59iorií

1:500



?
40 FI22

“O
O
o
oum

co

5-

10/2

I

75/10

=

J'

10/1

n n n.

1164/14
398/3

T>.,vV
Přílohu & 1 Jut smlouvé ř.:

398/1

í
4(0126

žadatel

o

3951

i pe. /MU/j
/

5
V- fy co

aríilLz im/ioc400.J-O



1889

<
2

Z)
* ,031111 O

12.

t40281 1

LU 2026
:4/<

2
<

3124M15

124/86
•\03 V 2

:4/51
1

,3424/64

I4/5040!

2946/4

,1 7

,031\13

X6\v
Příloha f. 1 kc smlouvě ť.:

1

2018/1

2027/4
’

\


